令和 2 年 12 月吉日

お得意先各位

                             トーヨーケム株式会社

  包装・工業材営業本部 営業 2部

年末運送会社日程表（12月 25日着：１日程度の遅延想定）

 東日本拠点 西日本拠点

川越 八尾倉庫

定常 定常

福山 福山

北海道・東北 12/21 12/18

関東 12/23 12/23

甲信越・中部・東海 12/23 12/23

北陸 12/23 12/23

近畿 12/23 12/23

中国・四国 12/22 12/23

南九州 12/18 12/22

北部九州 12/18 12/22

沖縄

※ご注意

上記の日程は、納品基準を 12 月 25 日（金）とし、エリア別最終受付日を記載した表とな

ります。

年内出荷については「ダイナカル 2020 年度 年末・年始業務のご案内」にて記載の通り、川

越工場にて 12 月 25 日（金）16：00 まで受け付けております。

したがって、上記日程表に記載の日付以降も、製品の出荷は可能となります。

上記日程表に記載の日付以降の出荷については、着日の確定を致しかねます。

その際は、お手数ですが、送り状にて着日をご確認いただくようお願いいたします。

何卒よろしくお願い申し上げます。

以上